令和 6年 9月１３日

会 員 各 位

伊丹市薬剤師会 会長 千葉 一雅

第１８回研修会のお知らせ

 「伊丹市の地域包括ケアを進める会」の第１８回研修会を下記の通り開催いたしますので

ご案内申し上げます。

 日 時 ： 令和６年１０月１２日（土） 14:30～16:00

 場 所 ： 伊丹市立産業振興センター ６F マルチメディアホール

 情報提供 ： 経口糖尿病用剤「マリゼブ錠」  キッセイ薬品工業株式会社

【研 修 会】 座長 伊丹市薬剤師会 副会長 古崎 淳子 先生

講演１ 「災害時に薬剤師に何ができるのか（仮）」

演者   兵庫県薬剤師会 常務理事 泉 憲政 先生

講演２ 「災害対応における多職種連携

～多職種で災害医療に取り組み健康被害をなくそう～」

演者 兵庫医科大学 医学部 危機管理医学講座

        特任助教 渡邉 暁洋 先生

共催 ： 伊丹市の地域包括ケアを進める会、キッセイ薬品工業株式会社

日本薬剤師研修センターの単位付与はございません。

地域連携の為に多職種が交流する研修会です。皆様こぞってご参加ください。

【懇 親 会】 ：白雪ブルワリーレストラン長寿蔵 １F  17:00～19:00

伊丹市中央３-４-１５

参 加 費 ：懇親会参加の方は ￥2,000の参加費が必要となります。

            （事前に伊丹市薬剤師会事務局までお支払い）

＊当日名札を使用いたします。必ずご持参ください。

主催 ： 伊丹市の地域包括ケアを進める会

【参加申込】 下記QRコードまたは URL よりお申し込み下さい。

https://forms.gle/4V8PNrKwbeAjSA4KA

参加申込締切り： 9/25(水) 17:00